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89 usługi kosmetyczne Wykonywanie zabiegów z zakresu kosmetyki upiększającej: stosowanie maseczek upięk-
szających, farbowanie rzęs oraz regulacja i farbowanie brwi, makijaż, manicure i pedicu-
re. Wykonywanie zabiegów z zakresu kosmetyki zachowawczej, z zastosowaniem odpo-
wiednich aparatów i preparatów: oczyszczanie skóry twarzy i pleców, masaże pielęgnacyj-
ne twarzy, szyi, ramion rąk, głowy itp. , maski pielęgnacyjne (np. ściągające, odżywcze, 
plastyczne i ziołowe). 
Wykonywanie zabiegów z zakresu kosmetyki leczniczej, jak lecznicze oczyszczanie skóry 
z zaskórników, usuwanie prosaków oraz wykwitów mięczaka zakaźnego, masaże lecznicze, 
masaże refleksyjne, zabiegi z dziedziny światło-, wodo- i elektroterapii, wchodzące w za-
kres kosmetyki zachowawczej i leczniczej. 

90 manicure, pedicure Nadawanie kształtu paznokciom przez skracanie i opiłowanie. Wycinanie naskórka, lakie-
rowanie paznokci. Usuwanie zgrubień skóry i wycinanie nagniotków. 

91 usługi fotograficzne Wykonywanie w zakładzie i poza zakładem fotografii, filmów i przeżroczy: portretowych, 
reportażowych, okolicznościowych, krajobrazowych, technicznych itp. Wykonywanie foto-
kopii. Wykonywanie prac powierzonych. Sporządzanie odbitek fotograficznych na papie-
rze, porcelanie itp. Przedmiot działalności nie obejmuje prac wykonywanych na kasetach 
m ag netowidowych . 

92 wyświetlanie rysun- Wykonywanie odbitek rysunków, planów, tekstów itp. techniką światłokopii (diazotypii) 
ków, planów i tekstów i kserografii . 
techniką kserografii 
i diazotypii 

93 sprzątanie wnętrz Czyszczenie, mycie i odkurzanie pomieszczeń oraz mebli. Czyszczenie i mycie urządzeń sa-
nitarnych. Czyszczenie dywanów itp. Pastowanie - froterowanie podłóg. 

94 ważenie osób Ważenie osób i mierzenie wzrostu przy użyciu wag osobowych. 

95 usługi w zakresie ra- Wyznaczanie w terenie przebiegu żył wodnych, kreślenie ich głębokości,wydajności i ja-
diestezji kości wody. Wykrywanie stref zadrażnień . Zabezpieczanie przed różnego rodzaju szkodli -

wym promieniowaniem w mieszkaniach, budynkach inwentarskich, zakładach pracy itp. 
oraz zabezpieczanie szklarni i ogródków przed szkodliwym dla roślin promieniowaniem. 

96 usługi świadczone Obsługa gospodarstw domowych w zakresie prowadzenia gospodarstwa domowego. 
w gospodarstwach do-
mowych 

97 usługi w zakresie bla- Naprawa, dorabianie i montaż elementów karoserii do środków transportu. Naprawa pod-
charstwa i lakiernictwa zespołów i części środków transportu wykonywanych z blachy. Lakierowanie nadwozi 
pojazdowego i podwozi środków transportu. Przygotowanie podłoża pod lakier. Antykorozyjne zabez-

pieczanie środków transportu, wykonywane w ramach czynności towarzyszących . Reno-
wacja powłok lakierniczych. Inne prace i czynności towarzyszące, niezbędne do całkowite-
go wykonania świadczonej usługi. 
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ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 14 grudnia 1995 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wykonania niektórych przepisów ustawy o podatku dochodowym 
od osób fizycznych. 

Na podstawie art. 2 ust. 5, art. 12 ust. 8, art. 21 ust. 
3, art. 22 ust. 8, art. 24 ust. 7, art. 26 ust. 12 i ust. 14 oraz 
art. 53 ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku docho­
dowym od osób fizycznych (Dz. U. z 1993 r. Nr 90, poz. 

416 i Nr 134, poz. 646, z 1994 r. Nr 43, poz. 163, Nr 90, 
poz. 419, Nr 113, poz. 547, Nr 123, poz. 602 i Nr 126, poz. 
626 oraz z 1995 r. Nr 5, poz. 25 i Nr 133, poz. 654) zarzą­
dza się, co następuje: 
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§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 24 
marca 1995 r. w sprawie wykonania niektórych przepi­
sów ustawy o podatku dochodowym od osób fizycz­
nych (Dz. U. Nr 35, poz. 173) wprowadza się następują­
ce zmiany: 

1) w § 8: 

a) w ust. 1: 

- pkt 12 i 13 otrzymują brzmienie: 

,,12) leki -- w wysokości stanowiącej nadwyżkę 
pomiędzy faktycznie poniesionymi wydat­
kami w danym miesiącu a kwotą odpowia­
dającą 20% najniższego wynagrodzenia 
pracowników, określonego w odrębnych 
przepisach, za grudzień roku poprzedzają­
cego rok podatkowy, jeśli lekarz specjalista 
stwierdzi, że osoba niepełnosprawna po­
winna stosować określone leki (stale lub 
czasowo), 

13) odpłatny, konieczny przewóz na niezbędne 
zabiegi leczniczo-rehabilitacyjne: 

a) osoby niepełnosprawnej - karetką trans­
portu sanitarnego, 

b) osoby niepełnosprawnej, zaliczonej do I 
lub II grupy inwalidztwa - również inny­
mi środkami transportu, niż wymieniony 
w lit. a),", 

- po pkt 13 dodaje się pkt 13a w brzmieniu: 

,,13a) używanie samochodu osobowego, stano­
wiącego własność osoby niepełnosprawnej 
zaliczonej do Ilub II grupy inwalidztwa lub po­
datnika mającego na utrzymaniu osobę nie­
pełnosprawną zaliczoną do Ilub I grupy inwa­
lidztwa, dla potrzeb związanych z koniecznym 
przewozem na niezbędne zabiegi leczniczo­
rehabilitacyjne - w wysokości nie przekra­
czającej w roku podatkowym kwoty określo­
nej w pkt 7,", 

b) w ust. 3 wyrazy "w ust. 1 pkt 8" zastępuje się wy­
razami "w ust. 1 pkt 7,8 i 13a"; 

2) w § 9: 

a) w ust. 1: 

- pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

" 7) dochody osób fizycznych przybyłych do 
Rzeczypospolitej Polskiej na pobyt czaso­
wy, uzyskane, za pracę wykonywaną na te­
rytorium Rzeczypospolitej Polskiej, z bez­
zwrotnych środków pochodzących z fundu­
szy międzynarodowych instytucji finanso­
wych oraz z bezzwrotnych środków przy­
znanych przez państwa obce na podstawie 
umów zawartych z tymi instytucjami i pań­
stwami przez Radę Ministrów Rzeczypo­
spolitej Polskiej, właściwego ministra lub 
agencje rządowe,", 

- po pkt 7 dodaje się pkt 7a w brzmieniu: 

,,7a) dochody osób fizycznych prowadzących 
działalność gospodarczą na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, uzyskane na ce­
le tej działalności ze źródeł i na zasadach 
określonych w pkt 7,", 

- pkt 11 otrzymuje brzmienie: 

" 11) diety i inne należności za czas podróży służ­
bowej, otrzymane przez osoby uzyskujące 
przychody z tytułów wymienionych wart. 
13 pkt 2-4 i 6-8 ustawy, do wysokości diet 
i innych należności za czas podróży służbo­
wej pracowników określonych w odręb­
nych ustawach lub przepisach wydanych 
przez właściwego ministra,", 

- po pkt 11 oddaje się pkt 11a w brzmieniu: 

,,11a) diety oraz kwoty stanowiące zwrot kosz­
tów, otrzymywane przez członków komi­
sji, działających na podstawie ustawy 
o samorządzie terytorialnym, nie będą­
cych radnymi - do wysokości określonej 
w odrębnych przepisach,", 

- w pkt 23 na końcu przecinek zastępuje się 
średnikiem i dodaje wyrazy "zwolnienia nie 
stosuje się w przypadku uzyskania za ten sam 
okres dochodu ze stosunku pracy lub stypen­
dium, z którego część zwolniona jest od opo­
datkowania na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 20 
ustawy,", 

- w pkt 24 na końcu skreśla się przecinek i do­
daje wyrazy "Iub które uzyskały za ten sam 
okres dochód ze stosunku pracy lub stypen­
dium, z którego część zwolniona jest od opo­
datkowania na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 20 
ustawy,", 

- pkt 29 otrzymuje brzmienie: 

,,29) kwoty wypłacane nauczycielom na podsta­
wie Karty Nauczyciela, z tytułu częściowe­
go zwrotu czynszu i opłat eksploatacyjnych 
oraz jednorazowe zasiłki na zagospodaro­
wanie,", 

- w pkt 34 skreśla się wyrazy fIna podstawie 
skierowania zakładu pracy", 

- dodaje się pkt 43 i 44 w brzmieniu: 

,,43) dodatek kombatancki przyznany na podsta­
wie odrębnych przepisów, 

44) zasiłki na zmniejszenie wydatków na leki 
i artykuły sanitarne, przyznane na podsta­
wie odrębnych przepisów.", 

b) w ust. 2 wyrazy "w ust. 1 pkt 6 i 7" zastępuje się 
wyrazami "w ust. 1 pkt 6, 7 i 7a"; 

3) § 13 otrzymuje brzmienie: 
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,,§ 13. Przepisy § 10-12 stosuje się odpowiednio do 
podatników, którzy na podstawie umowy za­
wartej ze szkołą prowadzą zajęcia praktycz­
ne lub praktyki zawodowe uczniów zasadni­
czych szkół zawodowych, techników, liceów 
zawodowych i policealnych szkół zawodo­
wych dla niepracujących, zwane dalej "prak­
tyczną nauką zawodu", pod warunkiem, że 
praktyczna nauka zawodu trwała nie krócej 
niż 10 miesięcy w cyklu kształcenia."; 

4) § 14 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 14. Wniosek o przyznanie ulg, o których mowa 
w § 10 i 13, podatnik jest obowiązany złożyć 
do urzędu skarbowego właściwego w spra­
wach podatku dochodowego w terminie 
jednego miesiąca od daty złożenia przez pra­
cownika egzaminu kończącego naukę zawo­
du lub od daty zakończenia przez ucznia od­
bywania u podatnika praktycznej nauki za­
wodu. Wnioskodawca jest obowiązany do­
łączyć do wniosku dokument stwierdzający 

datę złożenia przez pracownika egzaminu 
kończącego naukę zawodu z wynikiem pozy­
tywnym. W przypadkach, o których mowa 
w § 12 ust. 2, wnioskodawca jest obowiąza­
ny dołączyć do wniosku oświadczenie 
stwierdzające przyczyny krótszego okresu 
szkolenia. Wniosek o ulgę, o której mowa 
w § 13, powinien zawierać następujące da­
ne: datę zawarcia ze szkołą umowy o prak­
tyczną naukę zawodu, imię i nazwisko 
ucznia, datę rozpoczęcia i zakończenia przez 
ucznia odbywania u podatnika praktycznej 
nauki zawodu." 

§ 2.00 umów, o których mowa w § 1 pkt 3 rozporzą­
dzenia, zawartych przed dniem jego wejścia w życie, 
stosuje się przepisy dotychczasowe. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia i ma zastosowanie do docho­
dów osiągniętych od dnia 1 stycznia 1996 r. 

Minister Finansów: w z. J . Kubik 
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ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 14 grudnia 1995 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie oznaczania wyrobów znakami akcyzy. 

Na podstawie art. 1 ust. 2, art. 5 ust. 6, art. 6 ust. 5 
pkt 1, ark. 7 ust. 6 pkt 1, art. 8 ust. 3, art. 12. ust. 2, art. 
13 ust. 4, art. 17 i art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 2 grudnia 
1993 r. o oznaczaniu wyrobów znakami skarbowymi 
akcyzy (Dz. U. Nr 127, poz. 584) i art. 9 pkt 4, art. 12 pkt 
2 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 19 grudnia 1980 r. o zo­
bowiązaniach podatkowych (Dz. U. z 1993 r. Nr 108, 
poz. 486 i Nr 134, poz. 646 oraz z 1995 r. Nr 5, poz. 25 
i Nr 85, poz. 426) oraz art. 6 ust. 10 pkt 2 i art. 35 ust. 4 
ustawy z dnia 8 stycznia 1993 r. o podatku od towarów 
i usług oraz o podatku akcyzowym (Dz. U. Nr 11, poz. 
50, Nr 28, poz. 127 i Nr 129, poz. 599, z 1994 r. Nr 132, 
poz. 670 oraz z 1995 r. Nr 44, poz. 231 i Nr 142, poz. 702 
i 703) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załącznikach nr 1-2a do rozporządzenia Mini­
stra Finansów z dnia 19 lutego 1994 r. w sprawie 
oznaczania wyrobów znakami akcyzy (Dz. U. Nr 
26, poz. 93, Nr 43, poz. 167, Nr 71, poz. 313 i Nr 
127, poz. 629 oraz z 1995 r. Nr 135, poz. 664) w czę­
ściach ze wzorami banderol - skreśla się w ob­
jaśnieniach ust. 1 i 2. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia. 

Minister Finansów: w z. J. Kubik 
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